Velidi Togan, “Gıyas al-din Baysungûr”, İA, c.II, MEB, İstanbul 1988, s.430.
20 Khwandamir, a.g.e., s.336; Aka, Mîrzâ Şahruh ve Zamanı, s.108, 118-120.
21 Ebubekr-i Tıhranî,a.g.e., s.62.
22 Alparslan, a.g.e., s.276.
23Abdürrezzak es-Semerkandî, Matlau’s-Sa’deyn ve Mecmau’l-Bahreyn, c.II, (Nşr. Muhammed

Şâfî), Lahor 1360-1368/1941-1949, s.294.
24 Khwandamir, a.g.e., s. 331

25

Mîrzâ Baysungûr, sonraki yıllarda babası tarafından Horasan

vâliliği için görevlendirilmiştir. Mîrzâ Baysungûr, 23 Mart 1414 tarihinde

görevine başlamak üzere yola çıkmıştır.
26

820/1417-1418 yılında devlet işlerinin

görüldüğü Dîvân-ı Âli-i Emîri olarak babasının yanında görev yapmıştır.
27

Mîrzâ Şahruh ülkedeki yolsuzluklara engel olması ve denetimi yaptırması için

oğlu Mîrzâ Baysungûr’u dîvân işlerini takiple görevlendirmiştir.
28

Hâfız-i Ebrû onun için: ”Yüzünden sultan olacağı belliydi.

51

Duruma çok üzüldü.
52

Kalbi sıkıştı. İsfizârî, hükümdarın yıldırım ve gök

gürlemesi gibi ses çıkardığını
53

ve yağmur gibi gözünden yaş döküldüğünü

kaydetmiştir.
54

Şahruh, oğlunun İslâmî kurallara göre defnedilmesi için

yapılan bu eser Timurlu hükümdarı Şahruh tarafından 813/1411 yılında yeniden yapımına
başlanmıştı. İnşaatta zamanın ünlü mühendis ve ustaları çalışmıştır. Abdürrezzak es-
Semerkandî, a.g.e., (Özbekistan Neşriyatı), c.II, s.198; Hâfız-i Ebrû, a.g.e., c.I, s.390.

Horâsân’a gitmiştir.
92

Mîrzâ Baysungûr’un ikâmetgâhı olan Bağ-ı Sefîd Sarayı, Herât’ın meşhur

san’atkâr ve akademisyenlerinin çalıştığı bir müessese halini almıştır. Bu

kütüphanede birçok san’atkâr çalışıyordu.
93

Herât’ta Tebrizli Câfer 830-

831/1427 yılında yazdığı arzında atölyenin çalışma durumunu anlatmıştır.

İçlerinde Gülistan, Şehnâme veTaberî Tarihi gibi eserlerin bulunduğu, dokuz

kitabın üzerinde on dört sanatçının çalıştığı, kitap ve eşya bezeme işinde ise

yirmi dört üstad ve yetmiş beş yardımcının çalıştığını belirtmiştir.
94

Eşya